
SIEMENS
EP7A6QB20 ZWART WOK  75CM

GASKOOKPLAAT

A0010843

75 cm, Hardglas Piano a Filo, 5 branders, 1 wok 4 kW & 1 sterke 3
kW, stepFlame, gietijzeren pannendragers

ADVIESPRIJS: 1008,99 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Bediening

Afgesteld op

Aantal kookzones

LV Watttage

LA Wattage

RA Wattage

RV Wattage

MA Wattage

MA Type brander

Kleur

Afwerking

Glas

Inbouw Hoogte

Nismaten Breedte

Nismaten Diepte

Aansluitwaarde

mm

W

W

W

W

W

cm

Mm

Mm

W

58h x 752b x 520d

Draaiknoppen vooraan

Aardgas

5

1000

1750

3000

1750

4000

Wok

Zwart

Zonder

Hardglas

4,5

560

480

13700

Sproeiers vr butaan/propaan/vlakbouw mogelijk
Dubbele vlamringen/Stepflame/gietijzeren dragers

POWERED BY ENGELS GROUP 18/03/2024


